
UCHWAŁA NR VI/42/2015
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach, uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać tytuł „Honorowego Obywatela Gminy Wielkie Oczy” Ks. Prałatowi JÓZEFOWI KORNAGA 
długoletniemu Proboszczowi Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Objawnienia Pańskiego w Łukawcu jako 
wyraz najwyższego wyróżnienia i uznania.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy i Przewodniczącemu Rady Gminy Wielkie 
Oczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 1A72E3EB-C949-4AFC-9103-502EA674F633. Podpisany Strona 1




